




1

Rozhodli jste se pro vozidlo ŠKODA,
děkujeme za projevenou důvěru

Váš vůz ŠKODA je osvědčené, všestranně použitelné vozidlo.

Při jeho konstrukci, volbě použitých materiálů a při jeho výrobě byl 
kladen největší důraz na ochranu životního prostředí.

Výsledek je zřejmý:
nízká spotřeba paliva, nízký obsah škodlivin ve výfukových plynech 
(v provedení s katalyzátorem), malé požadavky na údržbu mezi 
jednotlivými servisními intervaly a dlouhá životnost dílů podlehající 
opotřebení. Váš vůz má všechny vlastnosti, typické pro moderní 
vozidlo, jako jsou hospodárnost, kvalita, spolehlivost a dlouhodobé 
udržování užitné hodnoty.

K Vaší jistotě přispěje jistě značnou měrou i skutečnost, že pro pří-
padné opravy a údržbu Vašeho vozidla byla vybudována rozsáhlá 
síť servisů ŠKODA: jenom po celé Evropě je v současné době 
připravena síť více než 2 500 servisů ŠKODA, které za cenově 
výhodných podmínek poskytují odborný servis podle pokynů vý-
robce.

Výrobce Vašeho vozidla poskytuje:

■ 1 rok záruky na bezchybný stav
bližší údaje viz Servisní knížka

■ 6 let záruky na prorezivění karoserie
bližší údaje viz Servisní knížka

■ 1 rok záruky na všechny originální díly a na veškeré příslušenství 
ŠKODA dodávané s vozidlem

■ servis pro příslušenství ŠKODA
Osvědčené, výrobcem doporučené příslušenství  a jeho odborná 
montáž - podrobnější údaje naleznete na str. 84.

O podrobných podmínkách výše uvedených služeb, event. o je-
jich odlišnostech v jednotlivých zemích Vás budou servisy ŠKODA 
rády informovat. Seznamte se rovněž prosím i s pokyny v servisní 
knížce vozidla.

Přejeme Vám šťastnou cestu

Vaše ŠKODA automobilová a.s.



2

DOKUMENTACE VOZIDLA



3

OBSAH



4

OBSLUHA



5

OBSLUHA



6

OBSLUHA



7

OBSLUHA



8

OBSLUHA



9

OBSLUHA



10

OBSLUHA



11

OBSLUHA



12

OBSLUHA



13

OBSLUHA



14

OBSLUHA



15

OBSLUHA



16

OBSLUHA



17

OBSLUHA



18

OBSLUHA



19

OBSLUHA



20

OBSLUHA



21

OBSLUHA



22

OBSLUHA



23

OBSLUHA



24

OBSLUHA



25

OBSLUHA



26

OBSLUHA



27

OBSLUHA



28

OBSLUHA



29

OBSLUHA



30

OBSLUHA



31

OBSLUHA



32

OBSLUHA



33

OBSLUHA



34

OBSLUHA



35

OBSLUHA



36

OBSLUHAOBSLUHA



37

OBSLUHA



38

OBSLUHA



39

OBSLUHA



40

OBSLUHA



41

OBSLUHA



42

OBSLUHA



43

OBSLUHA



44

OBSLUHA



45

OBSLUHA



46

OBSLUHA



47

OBSLUHA



48

POKYNY K JÍZDĚ



49

POKYNY K JÍZDĚ



50

POKYNY K JÍZDĚ



51

POKYNY K JÍZDĚ



52

POKYNY K JÍZDĚ



53

POKYNY K JÍZDĚ



54

POKYNY K JÍZDĚ



55

PROVOZNÍ POKYNY



56

PROVOZNÍ POKYNY



57

PROVOZNÍ POKYNY



58

PROVOZNÍ POKYNY



59

PROVOZNÍ POKYNY



60

PROVOZNÍ POKYNY



61

PROVOZNÍ POKYNY



62

PROVOZNÍ POKYNY



63

PROVOZNÍ POKYNY



64

PROVOZNÍ POKYNY



65

PROVOZNÍ POKYNY



66

PROVOZNÍ POKYNY



67

PROVOZNÍ POKYNY



68

PROVOZNÍ POKYNY



69

PROVOZNÍ POKYNY



70

PROVOZNÍ POKYNY



71

PROVOZNÍ POKYNY



72

PROVOZNÍ POKYNY



73

PROVOZNÍ POKYNY



74

PROVOZNÍ POKYNY



75

PROVOZNÍ POKYNY



76

PROVOZNÍ POKYNY



77

PROVOZNÍ POKYNY



78

PROVOZNÍ POKYNY



79

PROVOZNÍ POKYNY



80

PROVOZNÍ POKYNY



81

PROVOZNÍ POKYNY



82

PROVOZNÍ POKYNY



83

PROVOZNÍ POKYNY



84

PROVOZNÍ POKYNY



85

SVÉPOMOC



86

SVÉPOMOC



87

SVÉPOMOC



88

SVÉPOMOC



89

SVÉPOMOC



90

SVÉPOMOC



91

SVÉPOMOC



92

SVÉPOMOC



93

SVÉPOMOC



94

SVÉPOMOC



95

SVÉPOMOC



96

SVÉPOMOC



97

SVÉPOMOC



98

SVÉPOMOC



99

SVÉPOMOC



100

SVÉPOMOC



101

SVÉPOMOC



102

SVÉPOMOC



103

SVÉPOMOC



104

TECHNICKÝ POPIS



105

TECHNICKÝ POPIS



106

TECHNICKÉ ÚDAJE



107

TECHNICKÉ ÚDAJE



108

TECHNICKÉ ÚDAJE



109

TECHNICKÉ ÚDAJE



110

TECHNICKÉ ÚDAJE



111

TECHNICKÉ ÚDAJE



112

TECHNICKÉ ÚDAJE



113

TECHNICKÉ ÚDAJE



114

TECHNICKÉ ÚDAJE



115

REJSTŘÍK



116

REJSTŘÍK



117

REJSTŘÍK



118

REJSTŘÍK



119

REJSTŘÍK



120

KONTROLY PŘI DOPLŇOVÁNÍ PALIVA



121




	str: 
	 84: 

	Tlačítko13: 
	Tlačítko16: 
	Tlačítko17: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 


